UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM
TRƯỜNG THCS NAM TỪ LIÊM

Số:      /TB-THCSNTL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Từ Liêm, ngày     tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc sửa chữa cơ sở vật chất, bổ sung các trang thiết bị trong nhà trường
Năm 2024

Căn cứ vào Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024; căn cứ Kế hoạch quản lý, cải tạo, sửa chữa và bổ sung CSVC năm học 2023-2024; căn cứ vào thực tế của nhà trường, trường THCS Nam Từ Liêm tổ chức sửa chữa CSVC và bổ sung trang thiết bị phục vụ các hoạt động giáo dục của trường như sau:
I. Nội dung sửa chữa, bổ sung:
1. Bổ sung và thay thế các điều hòa đã cũ, hỏng tại các phòng học, phòng chức năng, phòng ngủ
2. Bổ sung và thay thế máy tính, máy in phòng tin học và các phòng thuộc khối hành chính
3. Sửa chữa phòng Công nghệ
	II. Yêu cầu:
1. Các đ/c CB, GV, NV và HS không đến gần các khu vực đang sửa chữa, thay thế thiết bị (trừ các trường hợp được nhà trường phân công nhiệm vụ) cho đến khi có thông báo mới.
2. Phòng thực hành Hóa cạnh Phòng Công nghệ nên tạm thời các đ/c dạy Hóa không sử dụng nhằm đảm bảo an toàn cho GV và HS.
3. GVCN các lớp có điều hòa được thay thế lưu ý nhắc HS chưa sử dụng các điều hòa mới lắp cho tới khi nhà trường bàn giao cho lớp.

Trân trọng thông báo !

Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG
- CB, GV, NV, HS                                                                      (Đã ký)
	- Lưu VT.
Hoàng Thị Yến